
DSŁ.5242.63.2023 

POSTANOWIENIE Nr 139/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU I  

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Nowa Wieś Lęborska na okręgi 

wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 

okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku 

z  komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu 

przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz 

uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów 

wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Nowa Wieś Lęborska 

ustalonych postanowieniem o sygnaturze DSŁ-5242-49/2018 Komisarza Wyborczego 

w  Słupsku I z dnia 16 maja 2018 r. w sprawie podziału Gminy Nowa Wieś Lęborska na okręgi 

wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2018 r. poz. 2089) zmienionym postanowieniem o sygnaturze 

DSŁ-5242-49/2018 Komisarza Wyborczego w  Słupsku I z dnia 11 lipca 2018 r. w sprawie 

podziału Gminy Nowa Wieś Lęborska na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2018 r. poz. 

3059) 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu 

granic okręgów wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Nowa Wieś Lęborska, Wojewodzie 

Pomorskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Nowa Wieś Lęborska. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Nowa Wieś Lęborska, a także wyborcom w liczbie co 

najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w 

terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez 

opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku. 



Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Słupsku I. Zgodnie z art. 9 § 1 

Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 

złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku I.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Nowa Wieś Lęborska. 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

 

Marek Lagut  



Załącznik 

do postanowienia Nr 139/2023 

Komisarza Wyborczego w Słupsku 

I z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Nowa Wieś Lęborska na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 

Nowa Wieś Lęborska-ulice: Dworcowa, Mostowa, Ogrodowa, 

Miodowa, Makowa, Lawendowa, Przedszkolna, Bałtycka, 

Słowińska, Łebska, Bosmańska, Komandorska, Kapitańska, 

Morska, Marynarzy, Rybaków, Szyprów, Słoneczna, Miła, 

Źródlana 

1 

2 
Nowa Wieś Lęborska-ulice: Kisewa, Lęborska, Kębłowska, 

Młynarska, Polna, Widokowa 
1 

3 

Nowa Wieś Lęborska-ulice: Wincentego Witosa, 

Grunwaldzka, Osiedle Na Stoku, Osiedle Leśne, Osiedle na 

Wzgórzu, Majowa 

1 

4 

Mosty-ulice: Gliniana, Kolejowa, Kwiatowa, Łąkowa, 

Młynarska, Osiedle Pod Lasem, Piaskowa, Polna, Słoneczna, 

Świętego Alberta, Topolowa, Witosa 

1 

5 
Mosty-ulice: Aleja Zielona, Długa, Leśna, Rzeczna, Sosnowa, 

Zachodnia, Konwaliowa 
1 

6 Lubowidz, Jamy, Ługi 1 

7 Kębłowo Nowowiejskie, Łowcze 1 

8 Krępa Kaszubska 1 

9 Leśnice, Piaskowa, Dziechlino, Rybki, Małoszyce 1 



10 Chocielewko, Pogorzelice, Darżewo, Laska 1 

11 Redkowice, Żelazkowo, Niebędzino, Czarnówko, Kanin 1 

12 Janowice, Rozgorze, Janowiczki, Pogorszewo 1 

13 
Garczegorze, Janisławiec, Darżkowo, Wilkowo 

Nowowiejskie, Obliwice 
1 

14 Łebień, Lędziechowo 1 

15 
Tawęcino, Bąsewice, Rekowo Lęborskie, Karlikowo 

Lęborskie 
1 

 


